
Pachet componente electronice macaze

I.D.: 95541131

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	48921000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156.929,79 RON - 156.929,79 RON

Descriere: Placa blocare macaz TRACON C88138 - 2 buc x32.096,67lei/ buc=64.193,35 lei Traductor patina „bone „ OLK ;C 65951 - 3 buc x3.643,16 lei/ buc =10.929,49 lei Motor electric 750V DC 0.75KW:C903258 - 1 buc 13.442,87 lei/ buc = 13.442,88 lei Unitate analiza OLK300 C88302 - 5 buc x 2.772,18 lei = 13.860,95 lei Unitate evaluare pentru VS -60/VS-40 VBZ: C93539 - 1 buc x 4.524,093 lei =4.524.09 lei PLC PSS 3075-3; C88204-1 - 1 buc x706.73 lei = 852,00 lei = 4.240,40 lei Modul de evaluare C 88852 - 6 buc
